
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 
M. BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-319 „DĖL MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS 

ŽALOS PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ DIEGIMUI ANYKŠČIŲ RAJONE KOMISIJOS
SUDARYMO44 PAKEITIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei 

atsižvelgdamas į specialistų pasikeitimą,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. birželio 12 

d. įsakymą Nr. AĮ-319 „Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui 

Anykščių rajone komisijos sudarymo14 -  išbraukiu iš nurodytuoju įsakymu sudarytos Medžiojamų 

gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimo vertinimo komisijos Antaną Katliorių, Sigitą 

Kinderį ir įrašau į ją  Oną Jukniuvienę, Žemės ūkio skyriaus vedėją, Liną Bunikienę, Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos Valstybinės miškų tarnybos Miškų kontrolės skyriaus Utenos 

teritorinio poskyrio vyriausiąją specialistę (deleguota).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

Anykščiai

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.


